ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

Rua Alfredo Becker n.º 385   |  Centro  |  CEP 89.380-000   |   Monte Castelo/SC   |   Fone (47) 3654 0166                         Página 1 de 2

ATA TOMADA DE PREÇO 002/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 013/2021

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021.

Ao primeiro dia do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas , na sala da divisão de compras e

licitações da Prefeitura Municipal de Monte Castelo, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, designada

pela Portaria nº 303/2020, de 14 de Setembro de 2.020, sendo designada como Presidente neste processo a

Sra. Andreza da Silveira, juntamente com os demais membros, tiveram início os trabalhos de abertura do

envelope de Proposta, proveniente da Licitação/Tomada de Preço nº 002/2021, destinada a  Contratação de

empresa para elaboração de projetos de climatização e gases medicinais e elaboração de projeto da entrada de

energia em média tensão (23,1KV) derivada da rede da concessionária, elaboração de projeto das instalações

elétricas de baixa tensão (380/220v) internas da edificação, de comunicação, segurança, instalações de

telefonia/internet, de CFTV e de antena de TV. para a unidade hospitalar de Monte Castelo.

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Licitante Representante

Razão Social / CNPJ / CPF Nome / Identidade / Emissor

Eletrotec Sistemas de Energia Ltda

CNPJ 11.796.575/0001-89

Nome / Identidade / Emissor

NÃO COMPARECEU

Inicialmente, a Comissão Permanente de Licitações, através da Sra Presidente, abriu o envelope contendo a

Proposta de Preço, a mesma foi analisada, pela comissão. Foi apresentado o seguinte preço pelo licitante,

conforme quadro baixo:

Fornecedor: Eletrotec Sistemas de Energia Ltda CNPJ 11.796.575/0001-89

Item Complemento Unidade Quantidade Valor Unitários Valor Total

02

 Elaboração de projeto da entrada de energia em

média tensão (23,1KV) derivada da rede da

concessionária, elaboração de projeto das

instalações elétricas de baixa tensão (380/220v)

internas da edificação, de comunicação,

segurança, instalações de telefonia/internet, de

CFTV e de antena de TV. para a unidade

hospitalar de Monte Castelo.

Serv. 1,00 R$ 21.498,00 R$ 21.498,00

Total R$ 21.498,00 (vinte e um mil, quatrocentos e noventa e oito reais).

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

Rua Alfredo Becker n.º 385   |  Centro  |  CEP 89.380-000   |   Monte Castelo/SC   |   Fone (47) 3654 0166                         Página 2 de 2

ATA TOMADA DE PREÇO 002/2021

De acordo com o preço ofertado pelo licitante, o qual foi registrado no quadro acima, fica a empresa Eletrotec

Sistemas de Energia Ltda, declarada vencedora deste certame licitatório.

A presente ata será publicada no site do Município  e também no Diário Oficial dos Municípios para

devida publicidade.

Monte Castelo, 01 de Abril de 2021.

Andreza da Silveira
PRESIDENTE CPL

 Wilson Alves Ribeiro
MEMBRO

Viviane de Fátima Ferreira do
Livramento
MEMBRO